
RP-0211-117/2022 

 

 

Zarządzenie nr 117/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 5 października 2022 roku 
 

w sprawie powołania Rady Dydaktycznej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 3 pkt 
2 oraz § 39 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Radę Dydaktyczną Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w składzie: 
Przewodniczący:   prof. dr hab. Piotr Ślósarz 
Prodziekani ds. studiów:  prof. UPP dr hab. Rafał Baum 

prof. UPP dr hab. Robert Kuźmiński 

prof. UPP dr hab. Dorota Walkowiak-Tomczak 

prof. UPP dr hab. Joanna Zeyland  

dr hab. Paweł Kołodziejski 

dr hab. Anna Szymczak-Graczyk 

Przewodniczący rad programowych  
kierunków studiów:   prof. dr hab. Bartłomiej Mazela 

prof. dr hab. Jerzy Smardzewski 

prof. UPP dr hab. Renata Cegielska-Radziejewska 

prof. UPP dr hab. Bogdan Chojnicki 

prof. UPP dr hab. Hanna Dorna 

prof. UPP dr hab. Małgorzata Gumienna 

prof. UPP dr hab. Robert Idziak 

prof. UPP dr hab. Krzysztof Jabłoński 

prof. UPP dr hab. Krzysztof Koszela 

prof. UPP dr hab. Aleksandra Łuczak 

prof. UPP dr hab. Małgorzata Makowska 

prof. UPP dr hab. Jan Mazurkiewicz 

prof. UPP dr hab. Agnieszka Mocek-Płóciniak 

prof. UPP dr hab. Aldona Mrówczyńska-Kamińska 

prof. UPP dr hab. Gniewko Niedbała 

prof. UPP dr hab. Katarzyna Nuc 

prof. UPP dr hab. Krzysztof Otremba 

prof. UPP dr hab. Krzysztof Pilarski 

prof. UPP dr hab. Lucyna Przezbórska-Skobiej 

prof. UPP dr hab. Edward Roszyk 

prof. UPP dr hab. Rafał Stasik 

prof. UPP dr hab. Janusz Szmyt 

prof. UPP dr hab. Marek Urbaniak 

dr hab. Łukasz Sobiech 

dr hab. Dorota Szopińska 

dr hab. Agnieszka Wilkaniec 

dr hab. Małgorzata Woźniewicz 

dr Jan Włodarek 



Kierownik Działu Studiów  
i Spraw Studenckich:   dr inż. Teresa Siatkowska 
Przedstawiciele studentów: Sandra Bulińska 

Arkadiusz Andrzejewski 
 

§ 2 
Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 212/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
20 października 2020 roku w sprawie powołania Rady Dydaktycznej Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu; 

2) zarządzenie nr 57/2021 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 6 maja 
2021 roku zmieniające zarządzenie nr 212/2020 z dnia 20 października 2020 roku  
w sprawie powołania Rady Dydaktycznej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu; 

3) zarządzenie nr 147/2021 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 30 
września 2021 roku zmieniające zarządzenie nr 212/2020 z dnia 20 października 2020 
roku w sprawie powołania Rady Dydaktycznej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                              Rektor 

                                  /-/ 

      prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


